 参考図番号 : ＪＮＦ２４３Ｅ－０００２Ｔ－０１                           P 1/ 8
株式会社  村田製作所
Reference Only
チップエミフィルＬＣ複合タイプ大電流対応
  ＮＦＥ３１ＰＴ□□□□１Ｅ９□                       参考図
１. 適用範囲
当参考図は、電子機器に使用されるチップエミフィルＬＣ複合タイプ大電流対応ＮＦＥ３１Ｐシリーズ
に適用します。
２. 品番の構成
      ＮＦ    Ｅ     ３１          ＰＴ    ２２０    Ｒ     １Ｅ       ９          Ｌ
    識別記号  構造  寸法(LW)     特徴  静電容量  特性  定格電圧  電極仕様  包装形態ｺｰﾄﾞ   L:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
      B:ﾊﾞﾗ品
３. 定格
貴社品番 弊社品番
  静電容量，
   許容差
定格電圧 耐電圧 定格電流 絶縁抵抗
 NFE31PT220R1E9L
22pF ± 30%
25 V(DC) 62.5 V(DC) 6 A(DC)
1000 M
以上
 NFE31PT220R1E9B
 NFE31PT470C1E9L 47pF ± ５０
２０
 %
 NFE31PT470C1E9B
 NFE31PT101C1E9L 100pF ± ８０
２０
 %
 NFE31PT101C1E9B
 NFE31PT221D1E9L 220pF ± ５０
２０
 %
 NFE31PT221D1E9B
 NFE31PT471F1E9L 470pF ± ５０
２０
 %
 NFE31PT471F1E9B
 NFE31PT152Z1E9L 1500pF ±５０
２０
 %
 NFE31PT152Z1E9B
 NFE31PT222Z1E9L